
令和　４年　８月

入札結果

　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名
落札金額(円)
（税込）

落札者名 担当課名

令和4年 8月03日 R4道改第5号 市道鹿島ヶ丘1号線道路改良工事 1,749,000 平林建設（有） まちづくり対策課

令和4年 8月03日 治山第1号 布治山施設流末排水路設置工事（その2） 4,576,000 久百々建設（株） 農林水産課

令和4年 8月03日 4生基第1号 旭町地区配管布設工事 11,550,000 間﨑水道工事店 水道課

令和4年 8月17日 4道路ﾒﾝﾃ第1号 市道浦尻尻貝線　中山谷橋外2橋橋梁補修工事 4,235,000 平林建設（有） まちづくり対策課

令和4年 8月17日 4公園長寿第1号 土佐清水総合公園複合遊具更新工事 28,039,000 （有）森田組 まちづくり対策課

令和4年 8月17日 R4社総市住第1号 曙団地2号棟外壁等改修工事 10,549,000 （有）沖和塗装工業 まちづくり対策課

令和4年 8月17日 4防民安第1号 三崎上水道施設配水池整備工事 218,350,000 福山水道工事（有） 水道課

令和4年 8月17日 R4道改委第3号 市道大碇中山本谷線測量設計業務委託 11,550,000 (有)アクトコンサルタンツ まちづくり対策課

令和4年 8月17日 4宅地耐震第1号 土佐清水市大規模盛土造成地第二次スクリーニング計画作成業務委託 4,070,000 構営技術コンサルタント（株） まちづくり対策課

令和4年 8月17日 じん第1-2号 土佐清水市竜串福祉センター解体・改築工事 63,580,000 人見建設（株） じんけん課

令和4年 8月24日 R4河改第2号 普通河川クダシ谷川河川改修工事 不調 まちづくり対策課

令和4年 8月24日 じん第2-2号 土佐清水市立竜串福祉センター解体・改築工事監理業務委託 638,000 サタケ建築設計事務所 じんけん課

令和4年 8月31日 消防第14号 非常備消防備品整備事業 881,100 久保文具店 消防本部

令和4年 8月31日 消防第13号 土佐清水市消防庁舎外構舗装改修工事 3,025,000 大旺新洋（株） 消防本部


